

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2023

LC KG ApS

George Marshalls vej 7, 5. tv.
2450 København SV

CVR nr. 31491096

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. april 2024

Dirigent

Klaus Godsk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LC KG ApS
George Marshalls vej 7, 5. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 31491096
Stiftelsesdato: 17. juni 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Klaus Godsk

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Bagsværd Hovedgade 150
2880 Bagsværd

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -626.133.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Underskuddet er påvirket af store tab på fordringer.

Egenkapitalen er tabt, men vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2024 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-318.065	-60.995
1. Personaleomkostninger	-345	0
Resultat før finansielle poster	-318.410	-60.995
Andre finansielle indtægter	187.917	47.351
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-89.100	-43.100
Andre finansielle omkostninger	-406.540	-3.732
Ordinært resultat før skat	-626.133	-60.476
3. Skat af årets resultat	-84.700	13.116
ÅRETS RESULTAT	-710.833	-47.360
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-710.833	-47.360
Disponeret i alt	-710.833	-47.360

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	227.250
Skatteaktiv	0	84.700
Andre tilgodehavender	104.576	100.727
Tilgodehavender i alt	104.576	412.677
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.048.607	919.912
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.048.607	919.912
Likvide beholdninger	726.599	458.220
Likvide beholdninger i alt	726.599	458.220
Omsætningsaktiver i alt	2.879.782	1.790.809
AKTIVER I ALT	2.879.782	1.790.809

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-436.623	274.209
Egenkapital i alt	-311.623	399.209
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.158.341	1.386.593
Anden gæld	7	7
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	28.057	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.191.405	1.391.600
Gældsforpligtelser i alt	3.191.405	1.391.600
PASSIVER I ALT	2.879.782	1.790.809

4. Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§ 37-38
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Eventualposter

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder			
Renter, mellemregning	<u>89.100</u>	<u>43.100</u>	
	<u>89.100</u>	<u>43.100</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	<u>84.700</u>	<u>-13.116</u>	
	<u>84.700</u>	<u>-13.116</u>	
4. Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§ 37-38			
	Ændring indregnet direkte over:		
	<u>Dagsværdi ultimo</u>	<u>Resultatopgørelsen</u>	<u>Egenkaptalen</u>
Børnsoterede aktier	<u>2.048.607</u>	<u>-107.373</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabs-skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
